
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 24 maggio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 24 maggio 2004 

 
COMUNE DI CALVI RISORTA - (Provincia di Caserta) - Bando di gara per l’appalto dei lavori di 
ampliamento del cimitero comunale - Importo a base d’appalto: Euro 711.735,62. 

 

Questo Comune indice pubblico incanto per l’esecuzione dei lavori di “Ampliamento del cimitero 
comunale”.  

Importo a base d’appalto: Euro 711.735,62 di cui Euro 688.157,93 soggetti a ribasso e Euro 23.577,69 
per oneri della sicurezza. 

I lavori consistono nella costruzione di loculi cimiteriali a cappelle gentilizie nell’area di ampliamento 
del cimitero comunale. 

L’opera é finanziata con autofinanziamento (proventi derivanti) dal rilascio di concessioni di loculi e 
aree cimiteriali già introitati nella misura rateale stabilita - 50%). 

Categoria prevalente: OG1 - costruzioni civili. 

Il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente bando relative alle modalità di 
partecipazione alla gara, nonché gli elaborati del progetto esecutivo, sono visibili presso l’ufficio tecnico 
comunale nei giorni di lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 10,30 alle ore 12,30. 

Il concorrente é tenuto a ritirare la lista delle categorie delle lavorazioni ed il modello di offerta, fino 
a due giorni antecedenti il termine di presentazione delle offerte, presso detto ufficio nei giorni e nelle 
ore sopracitate. 

TERMINE RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12,00 del giorno 22/06/2004. 

INDIRIZZO: Piazza Municipio, 1 - 81042 - Calvi Risorta. 

APERTURA OFFERTE: prima seduta pubblica presso ufficio tecnico alle ore 9,30 del giorno 23/06/2004. 

SONO AMMESSI ALLA GARA: i concorrenti di cui all’art. 10, comma 1, della legge 109/1994 e 
successive modificazioni. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo 
complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza. 

Non sono ammesse offerte in variante od in aumento. 

Il responsabile del procedimento é il Dott. Ing. Antonio Bonacci - Informazioni: tel. 0823-653541 - fax 
0823-651396 - utc.cales@tin.it. 

Il bando integrale é disponibile sul sito internet all’indirizzo: www.serviziobandi.llpp.it. 

Calvi Risorta, 12 maggio 2004 

Il Responsabile del procedimento 
Ing. Antonio Bonacci 

 

 


